
令和元年８月２９日
千葉県立船橋高等学校
ＰＴＡ会員の皆様

千葉県立船橋高等学校
ＰＴＡ会長 吉田有希子
校 長 安藤 久彦

ＰＴＡ研修旅行の御案内

残暑の候、会員の皆様には御健勝のことと拝察申し上げます。
さて、会員の研修活動の一環として、下記のとおり研修旅行を企画いたしました。会員

相互の親睦を深め、学校や御家庭でのお子様の様子など、情報を交換する機会になるかと
思われます。ぜひとも皆様の御参加をお願い申し上げます。

記

１ 日 時：令和元年１０月１日(火)
２ 内 容：筑波大学及び東京理科大学(野田キャンパス)の見学

（貸切バス利用）
３ 日 程： ７：５０ ＪＲ総武線 東船橋駅(南口)集合

８：００ 東船橋駅発
１０：００ 筑波大学にて見学プログラム
１１：４５ 筑波大学にて昼食(食堂等で各自)等
１３：００ 筑波大学発
１４：００ 東京理科大学にて見学プログラム
１５：４５ 東京理科大学発
１６：４５ 東船橋駅解散

（ 、 。）大学の都合や交通事情により変更もあり得ること お含み置きください
４ 費 用：交通費等の集金はありません。

（昼食を含む飲食については各自の御負担で、また写真撮影も各自でお願い
します ）。

５ そ の 他：下記「参加申込書」を９月３日(火)までに、お子様を通じて担任に御提出
ください。定員は、約５５名です。申込み多数の場合には、 で参加者抽選
を決定させていただきますので御了承ください 「キャンセル待ち」の希。
望についても伺いますのでその旨お書き添えください。不明なことがあり
ましたら、船橋高校 - - 大堀・根岸までお知らせください。申047 422 2188
し込み後の詳細については改めてお知らせいたします。

切り取り

令和元年 月 日
千葉県立船橋高等学校 ＰＴＡ会長 様

ＰＴＡ研修旅行参加申込書

ＰＴＡ研修旅行に参加します。

年 組 番 生 徒 氏 名

参加者氏名

当日・前日の連絡先

キャンセル待ち 希望する ・ 希望しない (どちらかに○をお付けください)


